

21.9.
KLO 18-00

Transval25 juhlat ovat jo ensi viikon lauantaina – ohessa käytännön ohjeita juhlia varten



Pian juhlitaan! Alla muutamia huomioita juhlien sujumuuden, turvallisuuden ja hienon fiiliksen varmistamiseksi:

Saapuminen juhliin

Wanha Satama sijaitsee osoitteessa **Pikku Satamakatu 3-5, 00160 Helsinki** Katajanokalle pääsee keskustasta ratikoilla 4 ja 5.

Sisäänpääsy

Ota henkilöllisyydistä tai Transvalin kuvallinen henkilökortti mukaan!

Juhlat ovat yksityistilaisuus kutsuvieraille, jotka ovat etukäteen ilmoittautuneet juhliin. Sisäänpääsyn yhteydessä varmistamme kutsulistan mukaiset osallistujat henkilökortin perusteella. Ovet avautuvat klo 18:00 ja menevät kiinni klo 00:00.

Kyydit

Ilmoitamme kyydin varanneille tekstiviestitse reitit ja kellonajat lähdölle. Paluukyydit lähtevät klo 00:10 Wanhan Sataman edestä.

Huomaathan, että lähialueilta juhliin tulevat henkilöt ovat itse vastuussa kuljetuksestaan juhlapaikalle.

Pukeutuminen

Tule paikan päälle omana itsenäsi! Voit pukeutua juhlavammin tai rennommin juhliin, ihan oman makusi mukaan. Wanha Satama sijaitsee sisätiloissa, eli takin saa jätettyä narikkaan illan ajaksi.

Ruoka ja juoma

Saat juhlien sisäänkäynnillä festarirannekkeen, festarikartan, alkujuoman, 2kpl ruokalipukkeita ja 3kpl juomalipukkeita. Ethän hävitä näitä illan aikana! Ruokailu tapahtuu festarityylisesti kojuista, eli voit syödä mihin aikaan haluat. Voit ostaa omakustanteisesti lisää juomaa hintaan 6€/juoma.

Kunnioitetaan toistemme yksityisyyttä!

Juhlien keskellä on mukava ottaa muistoksi kuvia itselleen, mutta muistathan kunnioittaa työkaverisi yksityisyyttä, etkä julkaise juhlapaikalta kuvia somessa!

Muuta huomioitavaa

Juhlat ovat Transvalin yksityistilaisuus. Juhlissa noudatamme Transvalin pelisääntöjä ja hyvän tavan mukaisia käytäntöjä. Juhlat ovat vapaa-aikaa.

Juhlitaan yhdessä iloisin mielin!

Jatkot

Jatkot ovat ravintola Pastorissa, joka sijaitsee osoitteessa Erottajankatu 4, 00120 Helsinki. Pastoriin voi saapua jo klo 23:30, eli voit tulla tänne jo hieman aiemmin kun ovet sulkeutuvat klo 00:00 Wanhassa Satamassa! Pääset Pastoriin sisään ilmaiseksi näyttämällä festarirannekettasi.

Paikalla tulee olemaan myös dj ja tanssilattia.

Haluaisiko sinun työkaverisi vielä tulla mukaan juhliin? Pyydä työkaveriasi ilmoittautumaan pikimmiten osoitteeseen transval25@transval.fi !

Jos sinulla tulee kysymyksiä juhliin liittyen, ole ihmeessä yhteydessä yllä olevaan sähköpostiosoitteeseen!



TRANSVAL